
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Objednávka: č. 11-2045-18 ze dne 13.08. 2018 

Obsah: Movité předměty - provozní vybavení rekreačního střediska, 
Táborová základna, Běstvina. 

Předáno: 2x vyhotovení 

Počet stran: -24- 
Vyhotovil:  

1 
 

tel.:  
email:  
web:
 

Z N A L E C K Ý  P O S U D E K  
č. 1127 -0 8 / 1 8  

Ve věci: Ocenění majetku za účelem jeho prodeje. 

Vyžádal: Národní institut pro další vzdělávání, centrální pracoviště, 
Senovážné náměstí 872/25,110 00 Praha 1, 
IČO: 45768455. 



-2- 

 

 
 
 
 

 

Ceny jsou ke dni 01.08.2018. Posudek vyhotoven 20.08.2018. 

Zadání posudku: 
1. Odhad časové ceny. 
2. Odhad ceny obecné (prodejní). 

Způsob ocenění: 
1. Použita metoda srovnávací při odhadu ceny časové. 
2. Použita metoda obchodního koeficientu při odhadu ceny obecné (prodejní). 

Postup při výpočtu cen: 
Ceny jsem stanovil s ohledem a na dobu a náročnost provozu, míru opotřebení a funkční stav jednotlivých 
předmětů s přihlédnutím k současné cenové hladině. 
Uvedené předměty jsou opotřebené při dlouhodobém a náročném provozu ubytovacího zařízení v minulém 
období, uvedené předměty jsou též ve většině případů morálně zastaralé. 
Datum zařazení do evidence je odlišné od data výroby oceňovaných předmětů. 

Daňové hledisko: 
V cenových údajích je zahrnuta daň z přidané hodnoty. 

Předměty ocenění: 

1) Kategorie 3/0 - Běstvina pozemky, budovy 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

DM  D39-63037 Pianino Scholze 01.01.2014 4 500,00 600,00 

DM D39-63038 Bojler 01.01.2014 4 937,10 658,00 

DM D39-63040 Bojler 01.01.2014 4 937,10 658,00 

DM D39-63055 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

DM D39-63056 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

DM D39-63057 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

DM D39-63058 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 
 



-3- 

 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

8. DM D39-63059 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

9. DM D39-63060 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

10. DM D39-63070 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

11. DM D39-63071 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

12. DM D39-63085 Bojler OKCE 160 01.01.2014 6 999,50 933,00 

13. DM D39-63088 Pianino Scholze 01.01.2014 7 700,00 1027,00 

14. DM D39-63091 Souprava na minikošíkovou 01.01.2014 8 095,50 1079,00 

15. DM D39-63095 Pračka automatická Zanussi 01.01.2014 8 990,00 1199,00 

16. DM D39-63113 Stěna Harmonie dvoukřídlá 01.01.2014 15 938,00 2 125,00 

17. DM D39-63116 Souprava na košíkovou 01.01.2014 18 207,00 2 428,00 

18. DM D39-63127 Bojler 1601 14.06.2016 10 126,73 1 350,00 

19. IM 139-63061 Sloupky ochranné na volejbal 01.01.2014 54 000,00 7 200,00 

20. OP 039-63110 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

21. OP 039-63116 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

22. OP 039-63117 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

23. OP 039-63126 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

24. OP 039-63127 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

25. OP 039-63128 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

26. OP 039-63129 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

27. OP 039-63130 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

28. OP 039-63131 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

29. OP 039-63201 Přístroj hasící sněhový 01.01.2014 466,00 62,00 

30. OP 039-63219 Lavička zahradní 01.01.2014 550,00 73,00 

31. OP 039-63220 Lavička zahradní 01.01.2014 550,00 73,00 

32. OP 039-63221 Lavička zahradní 01.01.2014 550,00 73,00 

33. OP 039-63279 Přístroj hasící 01.01.2014 1 006,50 134,00 

34. OP 039-63282 Přístroj hasící 01.01.2014 1 006,50 134,00 

35. OP 039-63283 Přístroj hasící 01.01.2014 1006,50 134,00 

36. OP 039-63284 Přístroj hasící 01.01.2014 1 006,50 134,00 

37. OP 039-63285 Přístroj hasící 01.01.2014 1 006,50 134,00 

38. OP 039-63286 Přístroj hasící 01.01.2014 1 006,50 134,00 
 



-4- 

 

  

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

39. OP 039-63287 Přístroj hasící 01.01.2014 1 006,50 134,00 

40. OP 039-63306 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

41. OP 039-63307 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

42. OP 039-63308 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

43. OP 039-63309 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

44. OP 039-63310 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

45. OP 039-63397 Přístroj hasící HP P6TE 01.01.2014 1104,10 147,00 

46. OP 039-63398 Přístroj hasící HP P6TE 01.01.2014 1104,10 147,00 

47. OP 039-63400 Přístroj hasící HP P6TE 01.01.2014 1104,10 147,00 

48. OP 039-63401 Přístroj hasící HP P6TE 01.01.2014 1104,10 147,00 

49. OP 039-63402 Přístroj hasící HP P6TE 01.01.2014 1104,10 147,00 

50. OP 039-63403 Přístroj hasící HP P6TE 01.01.2014 1104,10 147,00 

51. OP 039-63410 Přístroj hasící P6T 01.01.2014 1 281,00 171,00 

52. OP 039-63411 Přístroj hasící P6T 01.01.2014 1 281,00 171,00 

53. OP 039-63412 Přístroj hasící V9T 01.01.2014 1 329,80 177,00 

54. OP 039-63414 Přístroj hasící P6T 01.01.2014 1 342,00 179,00 

55. OP 039-63415 Přístroj hasící P6T 01.01.2014 1 342,00 179,00 

56. OP 039-63416 Přístroj hasící P6T 01.01.2014 1 342,00 179,00 

57. OP 039-63424 Zásobník vody 01.01.2014 1 410,00 188,00 

58. OP 039-63453 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

59. OP 039-63454 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

60. OP 039-63455 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

61. OP 039-63456 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

62. OP 039-63457 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

63. OP 039-63458 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

64. OP 039-63459 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

65. OP 039-63460 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

66. OP 039-63461 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

67. OP 039-63462 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

68. OP 039-63463 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

69. OP 039-63464 Pohovka AXA 01.01.2014 1930,50 257,00 
 



-5- 

 

70. 

71. 

72. 

73. 

74. 

75. 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

OP 039-63465 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

OP 039-63466 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

OP 039-63467 Pohovka AXA 01.01.2014 1 930,50 257,00 

OP 039-63468 Pohovka AXA 01.01.2014 1930,50 257,00 

OP 039-63469 Pohovka AXA 01.01.2014 1931,50 258,00 

OP 039-63494 Válenda 01.01.2014 2 932,00 391,00 

CELKEM za kategorii 3/0 - Běstvina pozemky, budovy 257 632,48 34 335,00 
 

2) Kategorie 3/3 - Sklady 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

1. DM D39-63001 Mikroskop MS-5 01.01.2014 3 074,00 410,00 

2. DM D39-63002 Mikroskop C36Bi 01.01.2014 3 142,00 419,00 

3. DM D39-63021 Kastrol s poklicí nerez 14,2L 01.01.2014 3 317,75 442,00 

4. DM D39-63022 Svářečka 01.01.2014 3 330,00 444,00 

5. DM D39-63023 Pila kotoučová 01.01.2014 3 490,00 465,00 

6. DM D39-63025 Mikroskop Stereoskop 01.01.2014 3 704,00 494,00 

7. DM D39-63029 Rozbrušovačka elektrická 01.01.2014 4 190,00 559,00 

8. DM D39-63033 Míchačka stavební 01.01.2014 4 360,00 581,00 

9. DM D39-63034 Pila okružní 01.01.2014 4 380,00 584,00 

10. DM D39-63035 Hrnec s poklicí nerez 36L 01.01.2014 4 432,75 591,00 

11. DM D39-63041 Pistole stříkací Bosch 01.01.2014 5 040,00 672,00 

12. DM D39-63042 Čerpadlo Nautila 01.01.2014 5 150,00 687,00 

13. DM D39-63043 Mikroskop 01.01.2014 5 199,00 693,00 

14. DM D39-63044 Mikroskop 01.01.2014 5 199,00 693,00 

15. DM D39-63045 Mikroskop 01.01.2014 5 199,00 693,00 

16. DM D39-63046 Mikroskop 01.01.2014 5 199,00 693,00 

17. DM D39-63047 Mikroskop 01.01.2014 5 199,00 693,00 
 



-6- 

 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

18. DM D39-63048 Mikroskop 01.01.2014 5 199,00 693,00 

19. DM D39-63049 Mikroskop 01.01.2014 5 199,00 693,00 

20. DM D39-63050 Mikroskop 01.01.2014 5 199,00 693,00 

21. DM D39-63051 Hrnec s poklicí nerez 50L 01.01.2014 5 215,80 695,00 

22. DM D39-63052 Vrtačka V20A 01.01.2014 5 310,00 708,00 

23. DM D39-63080 Kontejner 01.01.2014 6 545,00 873,00 

24. DM D39-63081 Kontejner 01.01.2014 6 545,00 873,00 

25. DM D39-63082 Stroj dřevoobráběcí 01.01.2014 6 638,00 885,00 

26. DM D39-63083 Kontejner - odpadová nádoba 1100L 01.01.2014 6 710,00 895,00 

27. DM D39-63084 Kontejner - odpadová nádoba 1100L 01.01.2014 6 710,00 895,00 

28. DM D39-63086 Mikroskop Technival 01.01.2014 7 656,00 1 021,00 

29. DM D39-63087 Mikroskop Technival 01.01.2014 7 656,00 1021,00 

30. DM D39-63093 Mikroskop Technival 01.01.2014 8 257,50 1101,00 

31. DM D39-63096 Mikroskop DN816BÍ 01.01.2014 9 010,00 1 201,00 

32. DM D39-63097 Mikroskop DN816BÍ 01.01.2014 9 010,00 1 201,00 

33. DM D39-63098 Mikroskop Laboval 01.01.2014 9 103,50 1 214,00 

34. DM D39-63101 Stroj dřevoobráběcí G660 HOBBY 01.01.2014 10 948,00 1460,00 

35. DM D39-63106 Pila motorová Husqvarna 4345 01.01.2014 13 490,00 1799,00 

36. DM D39-63115 Zařízení zabezpečovací 01.01.2014 16 915,40 2 255,00 

37. DM D39-63117 Křovinořez 01.01.2014 20 156,09 2 687,00 

38. DM D39-63121 Stroj žací motorový 01.01.2014 23 836,00 3 178,00 

39. DM D39-63122 Malotraktor 01.01.2014 25 168,00 3 356,00 

40. DM D39-63123 Sklad montovaný ocel 01.01.2014 29 823,00 3 976,00 

41. DM D39-63125 Mikroskop AMPLIVAL 01.01.2014 31 515,00 4 202,00 

42. IM 139-63057 Stroj kopírovací Utax 01.01.2014 40 138,00 5 352,00 

43. IM 139-63058 Malotraktor MTD 01.01.2014 115 990,00 15 465,00 

44. OP 039-63158 Svěrák 01.01.2014 250,00 33,00 

45. OP 039-63159 Lampa Šiklova 01.01.2014 260,00 35,00 

46. OP 039-63160 Lampa Šiklova 01.01.2014 260,00 35,00 

47. OP 039-63161 Lampa Šiklova 01.01.2014 260,00 35,00 

48. OP 039-63162 Lampa Šiklova 01.01.2014 260,00 35,00 
 



-7- 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

49. OP 039-63167 Objektiv 01.01.2014 328,00 44,00 

50. OP 039-63168 Objektiv 01.01.2014 328,00 44,00 

51. OP 039-63178 Objektiv 01.01.2014 369,74 49,00 

52. OP 039-63179 Rudl 01.01.2014 370,00 49,00 

53. OP 039-63180 Objektiv 01.01.2014 378,87 51,00 

54. OP 039-63181 Objektiv 01.01.2014 378,87 51,00 

55. OP 039-63186 Skříňka plechová na klíče 01.01.2014 415,00 55,00 

56. OP 039-63188 Lampa Šiklova 01.01.2014 430,00 57,00 

57. OP 039-63189 Lampa Šiklova 01.01.2014 430,00 57,00 

58. OP 039-63190 Lampa Šiklova 01.01.2014 430,00 57,00 

59. OP 039-63191 Lampa Šiklova 01.01.2014 430,00 57,00 

60. OP 039-63192 Lampa Šiklova 01.01.2014 430,00 57,00 

61. OP 039-63193 Lampa Šiklova 01.01.2014 430,00 57,00 

62. OP 039-63194 Lampa Šiklova 01.01.2014 430,00 57,00 

63. OP 039-63195 Lampa Šiklova 01.01.2014 430,00 57,00 

64. OP 039-63196 Objektiv 01.01.2014 463,00 62,00 

65. OP 039-63197 Objektiv 01.01.2014 463,00 62,00 

66. OP 039-63198 Objektiv 01.01.2014 463,00 62,00 

67. OP 039-63199 Objektiv 01.01.2014 463,00 62,00 

68. OP 039-63200 Přístroj hasící sněhový 01.01.2014 466,00 62,00 

69. OP 039-63202 Objektiv 01.01.2014 477,00 64,00 

70. OP 039-63203 Objektiv 01.01.2014 477,00 64,00 

71. OP 039-63218 Kalac zn. Helko (kladivosekera) 01.01.2014 550,00 73,00 

72. OP 039-63222 Objektiv 01.01.2014 580,00 77,00 

73. OP 039-63260 Pájka trafo 01.01.2014 750,00 100,00 

74. OP 039-63261 Triedr 01.01.2014 770,00 103,00 

75. OP 039-63262 Thermokonvektor hd 3275 01.01.2014 850,00 113,00 

76. OP 039-63263 Schůdky hliníkové 01.01.2014 865,00 115,00 

77. OP 039-63265 Objektiv 01.01.2014 907,00 121,00 

78. OP 039-63266 Ventilátor teplovzdušný 01.01.2014 920,00 123,00 

79. OP 039-63267 Ventilátor teplovzdušný 01.01.2014 920,00 123,00 
 



-8- 

 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

80. OP 039-63268 Ventilátor teplovzdušný 01.01.2014 920,00 123,00 

81. OP 039-63269 Ventilátor teplovzdušný 01.01.2014 920,00 123,00 

82. OP 039-63270 Lampa k mikroskopu 01.01.2014 959,00 128,00 

83. OP 039-63271 Lampa k mikroskopu 01.01.2014 959,00 128,00 

84. OP 039-63272 Lampa k mikroskopu 01.01.2014 959,00 128,00 

85. OP 039-63273 Lampa k mikroskopu 01.01.2014 959,00 128,00 

86. OP 039-63274 Objektiv 01.01.2014 983,00 131,00 

87. OP 039-63275 Ventilátor teplovzdušný 01.01.2014 990,00 132,00 

88. OP 039-63276 Ventilátor teplovzdušný 01.01.2014 990,00 132,00 

89. OP 039-63278 Mikroskop 01.01.2014 1 001,00 133,00 

90. OP 039-63280 Přístroj hasící 01.01.2014 1 006,50 134,00 

91. OP 039-63288 Přístroj hasící 01.01.2014 1 006,50 134,00 

92. OP 039-63289 Triedr 01.01.2014 1 020,00 136,00 

93. OP 039-63290 Triedr 01.01.2014 1020,00 136,00 

94. OP 039-63291 Triedr 01.01.2014 1020,00 136,00 

95. OP 039-63292 Objektiv 01.01.2014 1036,00 138,00 

96. OP 039-63293 Objektiv 01.01.2014 1 036,00 138,00 

97. OP 039-63294 Objektiv 01.01.2014 1 036,00 138,00 

98. OP 039-63301 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

99. OP 039-63304 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

i 100. OP 039-63305 Židle jídelní 01.01.2014 1072,99 143,00 

101. OP 039-63343 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

102. OP 039-63344 Židle jídelní 01.01.2014 1072,99 143,00 

103. OP 039-63345 Židle jídelní 01.01.2014 1072,99 143,00 

104. OP 039-63346 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

105. OP 039-63347 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

106. OP 039-63348 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

107. OP 039-63349 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

108. OP 039-63350 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

109. OP 039-63351 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

110. OP 039-63352 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 
 



-9- 

 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

111. OP 039-63353 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

112. OP 039-63354 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

113. OP 039-63355 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

114. OP 039-63356 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

115. OP 039-63357 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

116. OP 039-63358 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

117. OP 039-63359 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

118. OP 039-63360 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

119. OP 039-63362 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

120. OP 039-63363 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

121. OP 039-63364 Židle jídelní 01.01.2014 1072,99 143,00 

122. OP 039-63365 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

123. OP 039-63366 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

124. OP 039-63367 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

125. OP 039-63368 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

126. OP 039-63369 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

127. OP 039-63370 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

128. OP 039-63371 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

129. OP 039-63373 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

130. OP 039-63374 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

131. OP 039-63375 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

132. OP 039-63376 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

133. OP 039-63377 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

134. OP 039-63378 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

135. OP 039-63379 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

136. OP 039-63380 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

137. OP 039-63381 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

138. OP 039-63382 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

139. OP 039-63384 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

140. OP 039-63385 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

141. OP 039-63386 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 
 



-10- 

 

  

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

142. OP 039-63387 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

143. OP 039-63388 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

144. OP 039-63389 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

145. OP 039-63390 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

146. OP 039-63391 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

147. OP 039-63392 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

148. OP 039-63393 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

149. OP 039-63394 Přístroj hasící 01.01.2014 1100,00 147,00 

150. OP 039-63395 Přístroj hasící 01.01.2014 1100,00 147,00 

151. OP 039-63396 Přístroj hasící HP P6TE 01.01.2014 1104,10 147,00 

152. OP 039-63399 Přístroj hasící HP P6TE 01.01.2014 1104,10 147,00 

153. OP 039-63406 Klíče ráčnové 01.01.2014 1132,00 151,00 

154. OP 039-63407 Čerpadlo Tera 01.01.2014 1175,00 157,00 

155. OP 039-63408 Kabel prodlužovací 01.01.2014 1199,00 160,00 

156. OP 039-63409 Schůdky hliníkové 01.01.2014 1 249,00 167,00 

157. OP 039-63413 Přístroj hasící V9T 01.01.2014 1 329,80 177,00 

158. OP 039-63417 Bruska Elko 01.01.2014 1 370,00 183,00 

159. OP 039-63422 Triedr 01.01.2014 1 400,00 187,00 

160. OP 039-63423 Stožár vlajkový 01.01.2014 1 409,00 188,00 

161. OP 039-63425 Šroubovák elektrický 01.01.2014 1 425,00 190,00 

162. OP 039-63436 Křeslo černé 01.01.2014 1 750,00 233,00 

163. OP 039-63437 Křeslo černé 01.01.2014 1 750,00 233,00 

164. OP 039-63438 Křeslo černé 01.01.2014 1 750,00 233,00 

165. OP 039-63439 Křeslo černé 01.01.2014 1 750,00 233,00 

166. OP 039-63440 Křeslo černé 01.01.2014 1 750,00 233,00 

167. OP 039-63470 Bruska el.vibrační Bosch 01.01.2014 1 990,00 265,00 

168. OP 039-63471 Vrtačka příklepová 01.01.2014 1 990,00 265,00 

169. OP 039-63472 Hoblík el.Kinzo 01.01.2014 2 072,80 276,00 

170. OP 039-63477 Nabíječka 01.01.2014 2 250,00 300,00 

171. OP 039-63480 Pistole el.opalovací Bosch 01.01.2014 2 372,00 316,00 

172. OP 039-63481 Mikroskop 01.01.2014 2 437,12 325,00 
 



-11- 

 

173. 

174. 

175. 

176. 

177. 

178. 

179. 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

OP 039-63482 Mikroskop 01.01.2014 2 437,12 325,00 

OP 039-63483 Dalekohled Olympus 10x50 01.01.2014 2 490,00 332,00 

OP 039-63484 Dalekohled Olympus 10x50 01.01.2014 2 490,00 332,00 

OP 039-63485 Dalekohled Olympus 10x50 01.01.2014 2 490,00 332,00 

OP 039-63488 Vrtačka aku 01.01.2014 2 690,00 359,00 

OP 039-63491 Pila kmitací Bosch 01.01.2014 2 790,00 372,00 

OP 039-63492 Postřikovač SOLO 15L 01.01.2014 2 890,00 385,00 

CELKEM za kategorii 3/3 - Sklady 658 010,80 87 729,00 
 

3) Kategorie 3/6 - Kuchyně 

  

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

1. DM D39-63003 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

2. DM D39-63004 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

3. DM D39-63005 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

4. DM D39-63006 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

5. DM D39-63007 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

6. DM D39-63008 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

7. DM D39-63009 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

8. DM D39-63010 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

9. DM D39-63011 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

10. DM D39-63012 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

11. DM D39-63013 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

12. DM D39-63014 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

13. DM D39-63015 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

14. DM D39-63016 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

15. DM D39-63017 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

16. DM D39-63018 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 
 



-12- 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

17. DM D39-63019 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

18. DM D39-63020 Stůl jídelní 01.01.2014 3 297,66 440,00 

19. DM D39-63026 Kamna akumulační Fikoterm 01.01.2014 3 795,90 506,00 

20. DM D39-63036 Chladnička 275 01.01.2014 4 480,00 597,00 

21. DM D39-63053 Váha 752.05 01.01.2014 5 550,00 740,00 

22. DM D39-63079 Vana ohřívací 01.01.2014 6 464,00 862,00 

23. DM D39-63089 Termos 40L 01.01.2014 8 088,60 1078,00 

24. DM D39-63090 Termos 40L 01.01.2014 8 088,60 1078,00 

25. DM D39-63092 Skříň chladící 01.01.2014 8 240,00 1099,00 

26. DM D39-63094 Sporák Mora 01.01.2014 8 800,00 1173,00 

27. DM D39-63100 Pec el. kuchyňská 01.01.2014 10 893,00 1452,00 

28. DM D39-63103 Dřez nerez jednodílný 01.01.2014 12 133,00 1 618,00 

29. DM D39-63104 Dřez nerez dvoudílný 01.01.2014 12 348,00 1646,00 

30. DM D39-63105 Stroj nářezový 01.01.2014 13 442,00 1 792,00 

31. DM D39-63107 Stolička plynová 01.01.2014 13 589,50 1812,00 

32. DM D39-63108 Stolička plynová 01.01.2014 13 589,50 1 812,00 

33. DM D39-63110 Stroj nářezový 01.01.2014 14 942,70 1 992,00 

34. DM D39-63111 Myčka na nádobí 01.01.2014 15 126,00 2 017,00 

35. DM D39-63112 Pánev elektrická 01.01.2014 15 415,00 2 055,00 

36. DM D39-63114 Robot universal 01.01.2014 16 310,00 2 175,00 

37. DM D39-63118 Chladnička Elektrolux ERB 4042 01.01.2014 23 419,00 3 123,00 

38. DM D39-63120 Škrabka na brambory nerez 01.01.2014 23 780,00 3 171,00 

39. DM D39-63124 Kotel el.varný 01.01.2014 31 311,00 4 175,00 

40. DM D39-63126 Robot universal 01.01.2014 35 582,00 4 744,00 

41. IM 139-63056 Box chladící 01.01.2014 107 342,00 14 312,00 

42. OP 039-63001 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

43. OP 039-63002 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

44. OP 039-63003 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

45. OP 039-63004 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

46. OP 039-63005 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

47. OP 039-63006 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 
 



-13- 

 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

48. OP 039-63007 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

49. OP 039-63008 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

50. OP 039-63009 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

51. OP 039-63010 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

52. OP 039-63011 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

53. OP 039-63012 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

54. OP 039-63013 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

55. OP 039-63014 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

56. OP 039-63015 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

57. OP 039-63016 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

58. OP 039-63017 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

59. OP 039-63018 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

60. OP 039-63019 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

61. OP 039-63020 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

62. OP 039-63021 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

63. OP 039-63022 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

64. OP 039-63023 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

65. OP 039-63024 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

66. OP 039-63025 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

67. OP 039-63026 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

68. OP 039-63027 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

69. OP 039-63028 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

70. OP 039-63029 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

71. OP 039-63030 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

72. OP 039-63031 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

73. OP 039-63032 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

74. OP 039-63033 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

75. OP 039-63034 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

76. OP 039-63035 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

77. OP 039-63036 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

78. OP 039-63037 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 
 



-14- 

 

 

I  

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

79. OP 039-63038 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

80. OP 039-63039 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

81. OP 039-63040 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

82. OP 039-63041 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

83. OP 039-63042 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

84. OP 039-63043 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

85. OP 039-63044 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

86. OP 039-63045 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

87. OP 039-63046 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

1 88. OP 039-63047 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

89. OP 039-63048 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

90. OP 039-63049 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

91. OP 039-63050 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

92. OP 039-63051 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

93. OP 039-63052 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

94. OP 039-63053 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

95. OP 039-63054 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

96. OP 039-63055 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

97. OP 039-63056 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

98. OP 039-63057 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

| 99. OP 039-63058 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

100. OP 039-63059 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

101. OP 039-63060 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

102. OP 039-63061 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

103. OP 039-63062 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

104. OP 039-63063 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

105. OP 039-63064 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

106. OP 039-63065 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

107. OP 039-63066 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

108. OP 039-63067 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

109. OP 039-63068 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 
 



-15- 

 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

110. OP 039-63069 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

111. OP 039-63070 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

112. OP 039-63071 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

113. OP 039-63072 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

114. OP 039-63073 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

115. OP 039-63074 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

116. OP 039-63075 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

117. OP 039-63076 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

118. OP 039-63077 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

1 119. OP 039-63078 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

120. OP 039-63079 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

121. OP 039-63080 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

122. OP 039-63081 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

123. OP 039-63082 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

124. OP 039-63083 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

125. OP 039-63084 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

126. OP 039-63085 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

127. OP 039-63086 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

128. OP 039-63087 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

129. OP 039-63088 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

} 130. OP 039-63089 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

131. OP 039-63090 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

132. OP 039-63091 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

133. OP 039-63092 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

134. OP 039-63093 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

135. OP 039-63094 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

136. OP 039-63095 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

137. OP 039-63096 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

138. OP 039-63097 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

139. OP 039-63098 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

140. OP 039-63099 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 
 



I 

-16- 

 

 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

141. OP 039-63100 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

142. OP 039-63101 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

143. OP 039-63102 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

144. OP 039-63103 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

145. OP 039-63104 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

146. OP 039-63105 Židle dřevěná 01.01.2014 110,00 15,00 

147. OP 039-63106 Police-regály 01.01.2014 120,00 16,00 

148. OP 039-63107 Police-regály 01.01.2014 120,00 16,00 

149. OP 039-63108 Police-regály 01.01.2014 120,00 16,00 

j 150. OP 039-63109 Kamna násypná 01.01.2014 150,00 20,00 

151. OP 039-63143 Stůl kuchyňský 01.01.2014 200,00 27,00 

152. OP 039-63144 Stůl kuchyňský 01.01.2014 200,00 27,00 

153. OP 039-63145 Stůl kuchyňský 01.01.2014 200,00 27,00 

154. OP 039-63147 Konzole 01.01.2014 225,00 30,00 

155. OP 039-63148 Konzole 01.01.2014 225,00 30,00 

156. OP 039-63149 Konzole 01.01.2014 225,00 30,00 

157. OP 039-63150 Konzole 01.01.2014 225,00 30,00 

158. OP 039-63151 Konzole 01.01.2014 225,00 30,00 

159. OP 039-63152 Konzole 01.01.2014 225,00 30,00 

160. OP 039-63153 Konzole 01.01.2014 225,00 30,00 

) 161. OP 039-63154 Konzole 01.01.2014 225,00 30,00 

162. OP 039-63155 Konzole 01.01.2014 225,00 30,00 

163. OP 039-63163 Ribstol 01.01.2014 307,23 41,00 

164. OP 039-63164 Ribstol 01.01.2014 307,23 41,00 

165. OP 039-63165 Ribstol 01.01.2014 307,23 41,00 

166. OP 039-63166 Ribstol 01.01.2014 307,23 41,00 

167. OP 039-63169 Stůl jídelní čtvercový 01.01.2014 345,00 46,00 

168. OP 039-63170 Stůl jídelní čtvercový 01.01.2014 345,00 46,00 

169. OP 039-63171 Stůl jídelní čtvercový 01.01.2014 345,00 46,00 

170. OP 039-63172 Stůl jídelní čtvercový 01.01.2014 345,00 46,00 

171. OP 039-63173 Stůl jídelní čtvercový 01.01.2014 345,00 46,00 
 



-17- 

 

T 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

172. OP 039-63174 Stůl jídelní čtvercový 01.01.2014 345,00 46,00 

173. OP 039-63175 Stůl jídelní čtvercový 01.01.2014 345,00 46,00 

174. OP 039-63176 Stůl jídelní čtvercový 01.01.2014 345,00 46,00 

175. OP 039-63177 Stůl jídelní čtvercový 01.01.2014 345,00 46,00 

176. OP 039-63182 Kamna násypná 01.01.2014 380,00 51,00 

177. OP 039-63183 Regál plech 01.01.2014 405,00 54,00 

178. OP 039-63205 Konvice rychlovarná 01.01.2014 490,00 65,00 

179. OP 039-63223 Stůl kuchyňský 01.01.2014 590,00 79,00 

180. OP 039-63224 Stůl kuchyňský 01.01.2014 590,00 79,00 

TH 
00 
TH OP 039-63225 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

182. OP 039-63226 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 
183. OP 039-63227 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

184. OP 039-63228 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

185. OP 039-63229 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

186. OP 039-63230 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

187. OP 039-63231 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

188. OP 039-63232 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 
189. OP 039-63233 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

190. OP 039-63234 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

191. OP 039-63235 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

) 192. OP 039-63236 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

193. OP 039-63237 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

194. OP 039-63238 Židle 01.01.2014 600,00 80,00 

195. OP 039-63257 Špalek na maso 01.01.2014 700,00 93,00 

196. OP 039-63277 Ventilátor zabudovaný 01.01.2014 1 000,00 133,00 

197. OP 039-63295 Přístroj hasící práškový P6Te 01.01.2014 1 050,00 140,00 

198. OP 039-63296 Přístroj hasící práškový P6Te 01.01.2014 1050,00 140,00 

199. OP 039-63297 Přístroj hasící práškový P6Te 01.01.2014 1 050,00 140,00 

200. OP 039-63298 Přístroj hasící práškový P6Te 01.01.2014 1 050,00 140,00 

201. OP 039-63404 Přístroj hasící HP P6TE 01.01.2014 1104,10 147,00 

202. OP 039-63405 Přístroj hasící HP P6TE 01.01.2014 1104,10 147,00 
 



ř 

-18- 

 

 

 

4) Kategorie 3/7 - Pokoje, chodby, kanceláře 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

203. OP 039-63426 Klavír Stelhammer 01.01.2014 1450,00 193,00 

204. OP 039-63435 Váha poloautomatická 01.01.2014 1 620,00 216,00 

205. OP 039-63441 Dvouvařič elektrický 01.01.2014 1 790,00 239,00 

206. OP 039-63444 Pekáč smaltovaný 01.01.2014 1 830,00 244,00 

207. OP 039-63445 Pekáč smaltovaný 01.01.2014 1 830,00 244,00 

208. OP 039-63446 Pekáč smaltovaný 01.01.2014 1 830,00 244,00 

209. OP 039-63447 Pekáč smaltovaný 01.01.2014 1 830,00 244,00 

210. OP 039-63452 Stůl pracovní kuchyňský 01.01.2014 1 892,00 252,00 

211. OP 039-63473 Stůl na stolní tenis 01.01.2014 2 100,00 280,00 

j 212. OP 039-63486 Fritéza 01.01.2014 2 500,00 333,00 

213. OP 039-63487 Fritéza 01.01.2014 2 500,00 333,00 

214. OP 039-63489 Zásobník vody 01.01.2014 2 771,10 369,00 

215. OP 039-63490 Zásobník vody 01.01.2014 2 771,10 369,00 

216. OP 039-63493 Ohřívač vody 01.01.2014 2 930,00 391,00 
 

CELKEM za kategorii 3/6 - Kuchyně 
 

539 714,00 72 000,00 
 

 

Druh Inventární 
Název předmětu 

Datum Pořizovací Odhadní 
 majetku číslo zařazení cena (Kč) cena (Kč) 

1. DM D39-63024 Chladnička 01.01.2014 3 530,00 471,00 

2. DM D39-63027 Postel-válenda 01.01.2014 4 133,00 551,00 

3. DM D39-63028 Postel-válenda 01.01.2014 4 143,00 552,00 

4. DM D39-63030 Chladnička 210 01.01.2014 4 250,00 567,00 

5. DM D39-63031 Kamna akumulační 01.01.2014 4 360,00 581,00 

6. DM D39-63032 Kamna akumulační 01.01.2014 4 360,00 581,00 

7. DM D39-63054 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

8. DM D39-63061 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

9. DM D39-63062 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 
 



-19- 

 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

10. DM D39-63063 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

11. DM D39-63064 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

12. DM D39-63065 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

13. DM D39-63066 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

14. DM D39-63067 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

15. DM D39-63068 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

16. DM D39-63069 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

17. DM D39-63072 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

18. DM D39-63073 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

19. DM D39-63074 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

20. DM D39-63075 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

21. DM D39-63076 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

22. DM D39-63077 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

23. DM D39-63078 Palanda s matrací 01.01.2014 5 680,00 757,00 

24. DM D39-63099 Kamna 01.01.2014 9 520,00 1 269,00 

25. DM D39-63102 Televizor barevný Thompson 01.01.2014 10 979,00 1464,00 

26. DM D39-63109 Souprava sedací rohová 01.01.2014 14 072,00 1 876,00 

27. DM D39-63119 Chladnička Elektrolux COMBI ERB 3321 01.01.2014 23 445,10 3 126,00 

28. OP 039-63111 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

29. OP 039-63112 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

30. OP 039-63113 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

31. OP 039-63114 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

32. OP 039-63115 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

33. OP 039-63118 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

34. OP 039-63119 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

35. OP 039-63120 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

36. OP 039-63121 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

37. OP 039-63122 Konzole 01.01.2014 158,40 21,00 

38. OP 039-63123 Závěs 01.01.2014 174,00 23,00 

39. OP 039-63124 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

40. OP 039-63125 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 
 



41. 

-20- 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

54.  

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

71. 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

OP 039-63132 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

OP 039-63133 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

OP 039-63134 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

OP 039-63135 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

OP 039-63136 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

OP 039-63137 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

OP 039-63138 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

OP 039-63139 Závěs 01.01.2014 176,00 23,00 

OP 039-63140 Záclona 01.01.2014 193,30 26,00 

OP 039-63141 Záclona 01.01.2014 193,30 26,00 

OP 039-63142 Záclona 01.01.2014 193,30 26,00 

OP 039-63146 Konzole 01.01.2014 225,00 30,00 

OP 039-63156 Konzole 01.01.2014 240,00 32,00 

OP 039-63157 Konzole 01.01.2014 240,00 32,00 

OP 039-63184 Stůl jídelní 01.01.2014 410,00 55,00 

OP 039-63185 Stůl jídelní 01.01.2014 410,00 55,00 

OP 039-63187 Kalkulačka 01.01.2014 420,00 56,00 

OP 039-63204 Stolek konferenční 01.01.2014 485,00 65,00 

OP 039-63206 Knihovna 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63207 Skříňka 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63208 Stůl jídelní 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63209 Stůl jídelní 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63210 Stůl jídelní 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63211 Stůl jídelní 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63212 Stůl jídelní 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63213 Stůl jídelní 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63214 Stůl jídelní 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63215 Stůl jídelní 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63216 Stůl jídelní 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63217 Stůl jídelní 01.01.2014 540,00 72,00 

OP 039-63239 Křeslo čalouněné 01.01.2014 620,00 83,00 

 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 



-21- 

 

 
 
 
 
 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

72. OP 039-63240 Křeslo čalouněné 01.01.2014 620,00 83,00 

73. OP 039-63241 Křeslo čalouněné 01.01.2014 620,00 83,00 

74. OP 039-63242 Křeslo čalouněné 01.01.2014 620,00 83,00 

75. OP 039-63243 Křeslo čalouněné 01.01.2014 620,00 83,00 

76. OP 039-63244 Křeslo čalouněné 01.01.2014 620,00 83,00 

77. OP 039-63245 Křeslo čalouněné 01.01.2014 620,00 83,00 

78. OP 039-63246 Křeslo čalouněné 01.01.2014 620,00 83,00 

79. OP 039-63247 Křeslo čalouněné 01.01.2014 620,00 83,00 

80. OP 039-63248 Křeslo 01.01.2014 630,00 84,00 

81. OP 039-63249 Křeslo 01.01.2014 630,00 84,00 

82. OP 039-63250 Křeslo 01.01.2014 630,00 84,00 

83. OP 039-63251 Křeslo 01.01.2014 630,00 84,00 

84. OP 039-63252 Křeslo hnědé 01.01.2014 630,00 84,00 

85. OP 039-63253 Křeslo hnědé 01.01.2014 630,00 84,00 

86. OP 039-63254 Křeslo hnědé 01.01.2014 630,00 84,00 

87. OP 039-63255 Křeslo hnědé 01.01.2014 630,00 84,00 

88. OP 039-63256 Skříňka dvou dveřová 01.01.2014 680,00 91,00 

89. OP 039-63258 Skříň s dveřmi 01.01.2014 738,00 98,00 

90. OP 039-63259 Skříňka prosklená 01.01.2014 750,00 100,00 

91. OP 039-63264 Konvice varná 01.01.2014 899,00 120,00 

92. OP 039-63281 Přístroj hasící 01.01.2014 1 006,50 134,00 

93. OP 039-63299 Stůl psací 01.01.2014 1 050,00 140,00 

94. OP 039-63300 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

95. OP 039-63302 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

96. OP 039-63303 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

97. OP 039-63311 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

98. OP 039-63312 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

99. OP 039-63313 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

100. OP 039-63314 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

101. OP 039-63315 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

102. OP 039-63316 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 
 



-22- 

 

 

r 



-23- 

 

 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

103. OP 039-63317 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

104. OP 039-63318 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

105. OP 039-63319 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

106. OP 039-63320 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

107. OP 039-63321 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

108. OP 039-63322 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

109. OP 039-63323 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

110. OP 039-63324 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

111. OP 039-63325 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

( 112. OP 039-63326 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

113. OP 039-63327 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

114. OP 039-63328 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

115. OP 039-63329 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

116. OP 039-63330 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

117. OP 039-63331 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

118. OP 039-63332 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

119. OP 039-63333 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

120. OP 039-63334 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

121. OP 039-63335 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

122. OP 039-63336 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

} 123. OP 039-63337 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

124. OP 039-63338 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

125. OP 039-63339 Židle jídelní 01.01.2014 1072,99 143,00 

126. OP 039-63340 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

127. OP 039-63341 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

128. OP 039-63342 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

129. OP 039-63361 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

130. OP 039-63372 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

131. OP 039-63383 Židle jídelní 01.01.2014 1 072,99 143,00 

132. OP 039-63418 Lavice rozkládací 01.01.2014 1 390,00 185,00 

133. OP 039-63419 Lavice rozkládací 01.01.2014 1 390,00 185,00 
 



-24- 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Druh 
majetku 

Inventární 
číslo Název předmětu Datum 

zařazení 
Pořizovací cena 

(Kč) 
Odhadní cena 
(Kč) 

134. OP 039-63420 Stůl psací 01.01.2014 1 390,00 185,00 

135. OP 039-63421 Trouba mikrovlná 01.01.2014 1 399,00 187,00 

136. OP 039-63427 Skříň dvoudveřová 01.01.2014 1 478,00 197,00 

137. OP 039-63428 Skříň dvoudveřová 01.01.2014 1 478,00 197,00 

138. OP 039-63429 Skříň dvoudveřová 01.01.2014 1 478,00 197,00 

139. OP 039-63430 Skříň dvoudveřová 01.01.2014 1 478,00 197,00 

140. OP 039-63431 Skříň dvoudveřová 01.01.2014 1 478,00 197,00 

141. OP 039-63432 Skříň dvoudveřová 01.01.2014 1478,00 197,00 

142. OP 039-63433 Skříň dvoudveřová 01.01.2014 1478,00 197,00 

j 143. OP 039-63434 Skříň dvoudveřová 01.01.2014 1478,00 197,00 

144. OP 039-63442 Knihovna 01.01.2014 1 830,00 244,00 

145. OP 039-63443 Knihovna 01.01.2014 1 830,00 244,00 

146. OP 039-63448 Skříň s podnoží 01.01.2014 1 847,00 246,00 

147. OP 039-63449 Skříň s podnoží 01.01.2014 1847,00 246,00 

148. OP 039-63450 Skříň s podnoží 01.01.2014 1 847,00 246,00 

149. OP 039-63451 Skříň policová 01.01.2014 1 850,00 247,00 

150. OP 039-63474 Válenda 01.01.2014 2 100,00 280,00 

151. OP 039-63475 Válenda 01.01.2014 2 100,00 280,00 
152. OP 039-63476 Telefon mobilní Nokia 2700 classic 01.01.2014 2 200,00 293,00 

153. OP 039-63478 Stůl kancelářský tmavý 01.01.2014 2 330,00 311,00 

) 154. OP 039-63479 Skříň na spisy 01.01.2014 2 360,00 315,00 
 

CELKEM za kategorii 3/7 - Pokoje, chodby, kanceláře 
 

288 411,12 38 443,00 
 

Celkovou hodnotu uvedeného majetku, při prodeji jako celku, 
odhaduji částkou Kč 232.507,00. 



-25- 

 

Přehled znaleckých činností: 
1. Seznámení s problematikou 
2. Jednání s odpovědnými pracovníky žadatele odhadu 
3. Studium předložené dokumentace 
4. Konzultace s odborníky v tomto oboru 
5. Výpočet cen 
6. Sestavení protokolu 

Obsah spisu: 

1. Znalecký posudek 

Posudek byl zpracován dle obecných znaleckých standardů. 
Posudek je platný pouze pro vyžádaný účel. 

 
   

    
 D  

  

 
 

 



 

 

 

 



 

 
 

 


	Počet stran: -24-
	Vyhotovil: Oldřich Dušek - soudní znalec
	ZNALECKÝ POSUDEK
	č. 1127 -08/18
	Vyžádal: Národní institut pro další vzdělávání, centrální pracoviště,


	Ceny jsou ke dni 01.08.2018. Posudek vyhotoven 20.08.2018.
	Zadání posudku:
	Způsob ocenění:
	Postup při výpočtu cen:
	Daňové hledisko:
	Předměty ocenění:
	1) Kategorie 3/0 - Běstvina pozemky, budovy
	2) Kategorie 3/3 - Sklady
	3) Kategorie 3/6 - Kuchyně
	4) Kategorie 3/7 - Pokoje, chodby, kanceláře
	Přehled znaleckých činností:


	Celkovou hodnotu uvedeného majetku, při prodeji jako celku, odhaduji částkou Kč 232.507,00.



